
UCHWAŁA NR 378/XXXVII/23 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie poparcia inicjatywy obrony dobrego imienia św. Jana Pawła II. 

Na podstawie § 53 ust. 1 i § 66 ust. 4 Statutu Powiatu Nowosądeckiego stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 265/XXII/13 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie ogłoszenia 
tekstu jednolitego Statutu Powiatu Nowosądeckiego z późn. zm. (t. j. Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 
z 2013 r., poz. 1411 z późn. zm.) na wniosek klubów Radnych, Rada Powiatu Nowosądeckiego 
postanawia: 

§ 1. Włączyć się w inicjatywę zmierzającą do obrony dobrego imienia św. Jana Pawła II w sposób 
wskazany w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Nowosądeckiego 

 
 

Roman Potoniec 

 

Id: 5C623FE9-CB04-489E-BD1B-29E79C917336. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do Uchwały nr 378/XXXVII/23 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

z dnia 31 marca 2023 r. 

 

 

RADA POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

 

 

 
W związku ze zbliżającą się rocznicą śmieci św. Jana Pawła II postanawia włączyć                                 
się w inicjatywę obrony dobrego imienia Ojca Świętego. 
 
2 kwietnia 2023 roku mija 18. rocznica śmierci Papieża św. Jana Pawła II - Wielkiego Papieża 
Polaka.  
W związku z tym Rada Powiatu Nowosądeckiego postanawia włączyć się w ogólnopolską 
inicjatywę obrony Jego dobrego imienia. 
 
Św. Jan Paweł II zajmuje szczególne miejsce w historii nie tylko Polski, ale Europy i całego świata.    
Jego zdecydowane upominanie się o prawo naszej Ojczyzny do wolności wśród narodów Europy,             
Jego praktyczna obrona praw naszego narodu uczyniły Go najważniejszym z ojców niepodległości 
Polski.   
 
W ostatnim okresie występuje sporo ataków na osobę św. Jana Pawła II nawiązujących  
do lat stalinowskich i zbrodniczej roli Służby Bezpieczeństwa fałszującej dokumenty na potrzeby 
komunistycznej propagandy.  
 
 
Dlatego Rada Powiatu Nowosądeckiego wyraża sprzeciw przeciwko takim działaniom środowisk 
godzących w polską tożsamość, próbujących skompromitować św. Jana Pawła II. Nie można być 
obojętnym na tego typu ataki. Powinniśmy stać na straży dobrego imienia św. Jana Pawła II, który 
jest autorytetem dla całego świata,  orędownikiem praw człowieka, obrońcą ubogich i uciśnionych. 
 
Rada Powiatu Nowosądeckiego wyraża szacunek dla działań św. Jana Pawła II i Jego wkładu       
w dzieje Polski i Świata.  

 

 

  

  

 

                                                                  Radni Rady Powiatu Nowosądeckiego 

Id: 5C623FE9-CB04-489E-BD1B-29E79C917336. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Radni Rady Powiatu Nowosądeckiego na posiedzeniu w dniu 31 marca 2023 r., postanowili 
włączyć się w obywatelską inicjatywę zmierzającą do obrony dobrego imienia św. Jana Pawła II 
z przyczyn wskazanych w załączniku do niniejszej uchwały. 

Id: 5C623FE9-CB04-489E-BD1B-29E79C917336. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



